
      FORMULARI I NJOFTIMIT TË  FITUESIT  
Data 16.08.2016  
Për: “QATO -01 “ shpkBogove Skrapar. 

* * * 
Procedura e prokurimit: Kerkese per Propozim . 
Fondi Limit :5 060 327 (Pesemilion e gjashtedhjet mije e treqind e njezet e shtate )leke pa TVSH 
 
Përshkrim i shkurtër i kontratës:Objekti : “Ndertim  Mure  Prites  dhe  Ura  ne  Aksin  Rrugor  Ura  
e  Blezenckes  -  Prishte” 
Kohezgjatja e kontrates; 4muaj nga data e nenshkrimit kontrates  
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike28.08 .2016  numri 18 
Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  
Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “QATO -01  shpk   K69209401C 
     Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it    
Vlera: 3 359 900(Tremilion e treqind e pesedhejt e nente mije e neneteqind ) leke . 

(me numra dhe fjalë) 
2. “SHAMO-CONSTRUCTION “                       L01326020F 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it   

Vlera : 3 462 800(Tremilion e kateqind e gjashtedhjet e dy mije e teteqind) leke   
(me numra dhe fjalë) 

3. “EGLAND” shpk                                   J96829419D 
  Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera : 3 636 880(Tremilion e gjashteqind e tridhjet e gjashte mije e teteqind e tetedhjet)leke   
(me numra dhe fjalë) 

4. BE - IS SH.P.KK71412003A 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 
Vlera : 3 725 990( Tremilion shtatqeind e njezet e pese mije e neneteqind e nentedhjet))leke   

(me numra dhe fjalë) 
5. “PIENVIS”K12410001Q 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera :3865520(Tremilion e teteqind e gjashtedhjet e pese mije e peseqiond e njezet )leke . 
(me numra dhe fjalë) 

6. “FLED”shpk                                              K17621104C 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera :3 930 000(tremilion e nenetqind e tridhjet  mije )leke  
(me numra dhe fjalë) 

7. “BOSHNJAKU. B”                        K72627402H 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera: 4216481(Katermilion e dyqind e gjashtembedhjet mije e katerqind etetedhjet e nje) leke . 
(me numra dhe fjalë) 

8. “2Z KONSTRUKSION”shpk                  J63339466K 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 



Vlera: 4 495 800(Katermilion e keterqind e nentedhjet e pese mije e teteqind)leke 
(me numra dhe fjalë) 

9. “BEQIRI” shpk                                     J98624801V 
Emri i plotë i shoqërisë     numri i NIPT-it 

Vlera:14 585 708 (Katermbedhjet milion e peseqind e tetedhjet e pese mije e shtateqind e tete)leke .  
(me numra dhe fjalë) 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 
1. “BEQIRI” shpk                                      
Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Ne formularin e ofertes  vlera ne  shifra dhe me fjale eshte  mbi fondin  limit  
* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojm:“QATO-01”,me  Adrese : Bogove  Skrapar se 
oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme 3 359 900 (Tremilion e treqind e pesedhejt e nente mije 
e neneteqind ) leke/pikët totale të marra [____]është identifikuar si oferta e suksesshme. 
Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë :Autoritetit Kontraktor ne Drejtorine Juridike  sigurimin e 
kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 7(shtate) ditëve nga dita e 
marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  
Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet 
sigurimi i ofertës suaj (nëse është kërkuar) dhe kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin 
përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej : 3 462 800 (Tremilion e 
kateqind e gjashtedhjet e dy mije e teteqind) leke siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 
Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë : 03.08.2016  
Ankesa: ka ose JO  
(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________ 

AUTORITETI KONTRAKTOR 
KRYETARI 

Nesim  SPAHIU 


